

Super KUPONY

Z aplikacją **moje sklepy!**
Zrób zakupy za min. 20 zł
odbierz **Super Kupony**

moje sklepy
Za zakupy za 100 zł ze **złoty kupon x5**
odbierz **75 złotych** w Super Kuponach

Kupuj więcej i zyskuj więcej!
Szczegóły na stronach 2-5

PRODUKT Z AKCJI

Wedel
MLECZNA TRUSKAWKOWA
4,99 1 szt. (cena bez aplikacji)
Z APLIKACJĄ MOJE SKLEPY OD 17.10 DO 29.10
4,49 1 szt. (Limit 3 szt. z aplikacją)

PRODUKT Z AKCJI

amino
ROSÓŁ ZŁOCISTY z lubczykiem
1,89 1 szt. Przy zakupie 2 szt.
2,09 1 szt. (cena poza zestawem)

CZEKOLADA WEDEL
wybrane rodzaje 80-100 g; 4,49-5,61 zł/100 g (cena z aplikacją)
4,99-6,24 zł/100 g (cena bez aplikacji)

ZUPA NUDLE AMINO
wybrane rodzaje 57-61 g; 3,10-3,32 zł/100 g
3,43-3,67 zł/100 g (cena poza zestawem)

Cheetos
Pizza
Ketchup
3,99 1 op.
CHRUPKI CHEETOS
wybrane rodzaje 80-85 g; 4,69-4,99 zł/100 g

Ale Mega!
Z APLIKACJĄ MOJE SKLEPY

Toffifee
Z APLIKACJĄ MOJE SKLEPY OD 23.10 DO 24.10
6,99 1 op. Przy zakupie 2 op. (Limit 3 zestawy z aplikacją)

BOMBONIERKA TOFFIFEE
wybrane rodzaje 125 g; 55,92 zł/1 kg (cena z aplikacją)
71,92 zł/1 kg (cena bez aplikacji)

TYMBARK
Z APLIKACJĄ MOJE SKLEPY OD 19.10 DO 22.10
3,59 1 szt. Przy zakupie 2 szt. (Limit 1 zestaw z aplikacją)

TYMBARK
Z APLIKACJĄ MOJE SKLEPY
8,99 1 op. (cena bez aplikacji)

NAPÓJ TYMBARK
wybrane rodzaje 2 l; 1,80 zł/1 l (cena z aplikacją)
2,10 zł/1 l (cena bez aplikacji, limit 3 zestawy na paragon)
2,30 zł/1 l (cena poza zestawem)

TYMBARK
Z APLIKACJĄ MOJE SKLEPY
4,19 1 szt. (cena bez aplikacji) Przy zakupie 2 szt.
4,59 1 szt. (cena poza zestawem)

PRODUKT Z AKCJI

Z APLIKACJĄ MOJE SKLEPY
TYLKO 19.10
15,99* 1 kg (Limit 2 kg z aplikacją)

FILET Z PIERSI KURCZAKA POJEDYNCZY
19,99* 1 kg (cena bez aplikacji)
OD 17.10 DO 19.10

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

MEGA MIX
Z APLIKACJĄ MOJE SKLEPY

3,99 1 szt.

PIWO KARMi
wybrane rodzaje, butelka zwrotna 500 ml; 7,98 zł/1 l

Z APLIKACJĄ MOJE SKLEPY
OD 17.10 DO 19.10
1+1 za 1 grosz/szt.*

KUP PIWO KARMi, A DRUGIE ODBIERZ ZA 1 GROSZ!
**Z aplikacją moje sklepy w terminie 17.10-19.10.2024 r. Szczegóły oferty dostępne w aplikacji moje sklepy. Limit 1 zestaw z aplikacją.

Z APLIKACJĄ MOJE SKLEPY
OD 18.10 DO 19.10
1,99 1 szt. Przy zakupie 8 szt. (Limit 1 zestaw z aplikacją)

PIWO TATRA
butelka zwrotna 500 ml; 3,98 zł/1 l (cena z aplikacją)
4,78 zł/1 l (cena bez aplikacji, limit 5 zestawów na paragon)
5,18 zł/1 l (cena poza zestawem)

TATRA
Z APLIKACJĄ MOJE SKLEPY
2,39 1 szt. (cena bez aplikacji) Przy zakupie 4 szt.
2,59 1 szt. (cena poza zestawem)

Oferta ważna w okresie od 17.10 do 29.10.2024 lub do wyczerpania zapasów.

Wszystkie ceny wyrażone są w złotych i zawierają podatek VAT. Podane ceny mają charakter cen maksymalnych. Każdy ze sklepów ma możliwość wyznaczenia ceny detalicznej poniżej ceny maksymalnej. Informacje o cenach sprawdź w swoim sklepie. Pełna lista sklepów dostępna w aplikacji Moje Sklepy. Organizator sieci nie odpowiada za błędy w druku.

Super KUPONY

Z aplikacją
 **moje sklepy!**

Zrób zakupy
za min. 20 zł

odbierz
Super
Kupony




- Zrób zakupy za min. 20 zł, w tym kup dowolny **PRODUKT Z AKCJI** a otrzymasz Super Kupon.
- Zrób zakupy za 100 zł z **PRODUKT Z AKCJI** otrzymasz, aż 15 zł w Super Kuponach.

Produkty z akcji:



Kupuj więcej i zyskuj więcej!

- Za zakupy za min. 20 zł, w tym dowolny  otrzymasz 2X, 3X lub 5X więcej Super Kuponów.
- Za zakupy za 100 zł ze ZŁOTYM PRODUKTEM X5 odbierz 75 zł w Super Kuponach.

Szczegóły i regulamin akcji dostępne w aplikacji moje sklepy.

 **moje sklepy**

Pobierz aplikację:



Pobierz z  Google Play  App Store

Zrób zakupy w terminie **17-23.10.2024**, w tym kup a otrzymasz Super Kupon na wybrany produkt.

PRODUKT Z AKCJI

JEŚLI WYDASZ:



1 **4.99***
1 szt.

E. Wedel
MLECZNA

CZEKOLADA WEDEL
KLASYCZNA MLECZNA
90 g; 5,54 zł/100g

Super Kupon nr 1 = **1zł**

OTRZYMASZ SUPER KUPON NR 1

JEŚLI WYDASZ:



1 **4.99***
1 szt.

E. Wedel
MLECZNA

CZEKOLADA WEDEL
KLASYCZNA MLECZNA
90 g; 5,54 zł/100g

Super Kupon nr 1 = **1zł**

OTRZYMASZ SUPER KUPON NR 1, 2

2 **4.59***
1 szt.

TYMBARK

NAPOJ TYMBARK
jabłko - wiśnia
2 l; 2,30 zł/l

Super Kupon nr 2 = **2zł**



JEŚLI WYDASZ:



1 **4.99***
1 szt.

E. Wedel
MLECZNA

CZEKOLADA WEDEL
KLASYCZNA MLECZNA
90 g; 5,54 zł/100g

Super Kupon nr 1 = **1zł**

OTRZYMASZ SUPER KUPON NR 1, 2, 3

2 **4.59***
1 szt.

TYMBARK

NAPOJ TYMBARK
jabłko - wiśnia
2 l; 2,30 zł/l

Super Kupon nr 2 = **2zł**

3 **7.99***
1 szt.

URQUELL

PIWO PILSNER URQUELL
butelka bezwrotna
500 ml; 15,98 zł/l

Super Kupon nr 3 = **3zł**

JEŚLI WYDASZ:



1 **4.99***
1 szt.

E. Wedel
MLECZNA

CZEKOLADA WEDEL
KLASYCZNA MLECZNA
90 g; 5,54 zł/100g

Super Kupon nr 1 = **1zł**

OTRZYMASZ SUPER KUPON NR 1, 2, 3, 4

2 **4.59***
1 szt.

TYMBARK

NAPOJ TYMBARK
jabłko - wiśnia
2 l; 2,30 zł/l

Super Kupon nr 2 = **2zł**

3 **7.99***
1 szt.

URQUELL

PIWO PILSNER URQUELL
butelka bezwrotna
500 ml; 15,98 zł/l

Super Kupon nr 3 = **3zł**

4 **6.49***
1 szt.

torflex
LABORY

KETCHUP TORTEX
talogowy
470 g; 13,61 zł/1 kg

Super Kupon nr 4 = **4zł**

JEŚLI WYDASZ:



1 **4.99***
1 szt.

E. Wedel
MLECZNA

CZEKOLADA WEDEL
KLASYCZNA MLECZNA
90 g; 5,54 zł/100g

Super Kupon nr 1 = **1zł**

OTRZYMASZ SUPER KUPON NR 1, 2, 3, 4, 5

2 **4.59***
1 szt.

TYMBARK

NAPOJ TYMBARK
jabłko - wiśnia
2 l; 2,30 zł/l

Super Kupon nr 2 = **2zł**

3 **7.99***
1 szt.

URQUELL

PIWO PILSNER URQUELL
butelka bezwrotna
500 ml; 15,98 zł/l

Super Kupon nr 3 = **3zł**

4 **6.49***
1 szt.

torflex
LABORY

KETCHUP TORTEX
talogowy
470 g; 13,61 zł/1 kg

Super Kupon nr 4 = **4zł**

5 **8.99***
1 szt.

HELLMANN'S

MAJONEZ HELLMANN'S
340 ml; 26,44 zł/l

Super Kupon nr 5 = **5zł**

*Oferta obowiązuje w okresie od 17.10-30.10.2024 lub do wyczerpania zapasów.

Kup **ZŁOTY PRODUKT** i zyskaj **Super Kupony x2, x3, x5**

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOŁU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOŁU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



4.39*
1 szt.

PIWO HEINEKEN
butelka
500 ml; 8,78 zł/l

ZŁOTY PRODUKT
SUPER KUPONY **x2**

Kupując ten produkt
otrzymasz
2 x więcej
Super Kuponów

LEŻAK
15.96*
4-pak.

ROZEL

PIWO KOZEL
LEŻAK
4x500 ml;
7,98 zł/l

ZŁOTY PRODUKT
SUPER KUPONY **x3**

Kupując ten produkt
otrzymasz
3 x więcej
Super Kuponów

HELLMANN'S
BABUNI
MAJONEZ

8.99*
1 szt.

MAJONEZ HELLMANN'S
340 ml;
26,44 zł/l

ZŁOTY PRODUKT
SUPER KUPONY **x5**

Kupując ten produkt
otrzymasz
5 x więcej
Super Kuponów

Zrób zakupy w terminie **24-29.10.2024**, w tym kup a otrzymasz Super Kupon na wybrany produkt.

PRODUKT Z AKCJI

JEŚLI WYDASZ:

20 złotych

1 **269***
1 szt.



Super Kupon nr 1 - **1zł**

OTRZYMASZ SUPER KUPON NR 1

JEŚLI WYDASZ:

40 złotych

1 **269***
1 szt.



Super Kupon nr 1 - **1zł**

OTRZYMASZ SUPER KUPON NR 1, 2

2 **499***
1 szt.



Super Kupon nr 2 - **2zł**

JEŚLI WYDASZ:

60 złotych

1 **269***
1 szt.



Super Kupon nr 1 - **1zł**

OTRZYMASZ SUPER KUPON NR 1, 2, 3

2 **499***
1 szt.



Super Kupon nr 2 - **2zł**

3 **499***
1 op.



Super Kupon nr 3 - **3zł**

JEŚLI WYDASZ:

80 złotych

1 **269***
1 szt.



Super Kupon nr 1 - **1zł**

OTRZYMASZ SUPER KUPON NR 1, 2, 3, 4

2 **499***
1 szt.



Super Kupon nr 2 - **2zł**

3 **499***
1 op.



Super Kupon nr 3 - **3zł**

4 **649***
1 szt.



Super Kupon nr 4 - **4zł**

JEŚLI WYDASZ:

100 złotych

1 **269***
1 szt.



Super Kupon nr 1 - **1zł**

OTRZYMASZ SUPER KUPON NR 1, 2, 3, 4, 5

2 **499***
1 szt.



Super Kupon nr 2 - **2zł**

3 **499***
1 op.



Super Kupon nr 3 - **3zł**

4 **649***
1 szt.



Super Kupon nr 4 - **4zł**

5 **1796***
4-pak.



Super Kupon nr 5 - **5zł**

*Oferta obowiązuje w okresie od 17.10-5.11.2024 lub do wyczerpania zapasów.

Kup **ZŁOTY PRODUKT** i zyskaj **Super Kupony x2, x3, x5**

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



319*
1 szt.

ZŁOTY PRODUKT
SUPER KUPONY **x2**

Kupując ten produkt otrzymasz **2 x więcej Super Kupony**



BULION KNORR z kury 6 l 120 g; 41,58 zł/1 kg

499*
1 op.

Kupując ten produkt otrzymasz **3 x więcej Super Kupony**



649*
1 szt.

NAPOÓJ COLA COLA 1,5 l; 4,33 zł/1 l

ZŁOTY PRODUKT
SUPER KUPONY **x5**

Kupując ten produkt otrzymasz **5 x więcej Super Kupony**



Produkty z akcji



Polecane produkty z akcji!

PRODUKTY Z AKCJI



FIX KNORR
spaghetti
Bolognese
41 g; 9,00 zł/100 g

369
1 szt.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



PIWO ŻYWIEC
0,0%
butelka zwrotna
500 ml; 7,18 zł/1 l

359
1 szt.



NAPÓJ
COLA COLA
1,5 l;
4,33 zł/1 l

649
1 szt.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



PIWO LECH FREE
LIMONKA
butelka zwrotna
500 ml; 6,58 zł/1 l

329
1 szt.



MUS TYMBARK
gruszka-banan
200 g; 17,45 zł/1 kg

349
1 szt.



BATON PAWELEK
TOFFI
45 g; 5,76 zł/100 g

259
1 szt.

Super KUPONY

Z aplikacją
moje sklepy!

Szczegóły i regulamin akcji dostępny w aplikacji moje sklepy.



Pobierz aplikację:



POBIERZ
Google Play

POBIERZ W
App Store



CODZIENNIE Z APLIKACJĄ



Z APLIKACJĄ MOJE SKLEPY
OD 17.10 DO 19.10

299*
1 szt. Przy zakupie **2 szt.**
Limit 1 zestaw z aplikacją

399*
1 szt. cena bez aplikacji

KUKURYDZA JAMAR
400/220 g; 0,75/1,36 zł/100 g
(cena z aplikacją)
1,00/1,81 zł/100 g (cena bez aplikacji)
* dostępne w wybranych sklepach



Z APLIKACJĄ MOJE SKLEPY
OD 18.10 DO 19.10

369*
1 szt. Przy zakupie **2 szt.**
Limit 1 zestaw z aplikacją

449*
1 szt. cena bez aplikacji

PRZECIER POMIDOROWY
wybrane rodzaje
500 g; 7,38 zł/1 kg
(cena z aplikacją)
8,98 zł/1 kg (cena bez aplikacji)
*dostępne w wybranych sklepach

Z APLIKACJĄ MOJE SKLEPY
OD 24.10 DO 26.10

599
1 szt. Przy zakupie **2 szt.**
Limit 1 zestaw z aplikacją

649
1 szt. cena bez aplikacji

NAPÓJ COCA-COLA, FANTA, SPRITE
wybrane rodzaje
1,5 l; 3,99 zł/1 l (cena z aplikacją)
4,33 zł/1 l (cena bez aplikacji)

ZŁOTY PRODUKT SUPER KUPONY x5

PRODUKT Z AKCJI



Z APLIKACJĄ MOJE SKLEPY
OD 17.10 DO 19.10

699
1 szt. Przy zakupie **2 szt.**
Limit 1 zestaw z aplikacją

789
1 szt. cena bez aplikacji

ŚMIETANKA ŁACIATA 18%
500 ml; 13,98 zł/1 l (cena z aplikacją)
15,78 zł/1 l (cena bez aplikacji)



Z APLIKACJĄ MOJE SKLEPY
OD 18.10 DO 20.10

899
1 szt. Przy zakupie **2 szt.**
Limit 1 zestaw z aplikacją

999
1 szt. cena bez aplikacji

MASŁO KERRYGOLD
200 g; 44,95 zł/1 kg (cena z aplikacją)
49,95 zł/1 kg (cena bez aplikacji)

Z APLIKACJĄ MOJE SKLEPY
OD 21.10 DO 22.10

199
1 szt. Przy zakupie **3 szt.**
Limit 1 zestaw z aplikacją

245
1 szt. Przy zakupie **2 szt.**
cena bez aplikacji

259
1 szt. cena poza zestawem



SEREK HOMOGENIZOWANY
wybrane rodzaje
150 g; 13,27 zł/1 kg (cena z aplikacją)
16,33 zł/1 kg (cena bez aplikacji)
limit 1 zestaw na paragoni
17,27 zł/1 kg (cena poza zestawem)

Ale Mega!

Z APLIKACJĄ MOJE SKLEPY



Z APLIKACJĄ MOJE SKLEPY
TYLKO 21.10

449
1 szt. Limit 1 szt. z aplikacją

OLEJ OLEO
900 ml; 4,99 zł/1 l (cena z aplikacją)
6,10 zł/1 l (cena bez aplikacji)

549
1 szt. cena bez aplikacji



CYTRYNY

*dostępne w wybranych sklepach

6⁹⁹*
1 kg

5⁴⁹*
1 kg

GRUSZKA

*dostępne w wybranych sklepach

3⁹⁹*
1 szt.

AVOCADO ZIELONE

*dostępne w wybranych sklepach

4²⁹*
1 kg

KAPUSTA PEKIŃSKA

*dostępne w wybranych sklepach

ŚWIEŻE W ŚWIETNYCH CENACH

Oferta ważna w okresie od 17.10 do 19.10.2024 lub do wyczerpania zapasów.

Z APLIKACJĄ MOJE SKLEPY

TYLKO 19.10

15⁹⁹*
1 kg

Limit 2 kg z aplikacją

FILET Z PIERSI KURCZAKA POJEDYŃCZY

*dostępne w wybranych sklepach

19⁹⁹*
1 kg

cena bez aplikacji

14⁹⁹*
1 kg

ŻEBERKA WIEPRZOWE PŁATY

*dostępne w wybranych sklepach

Oferta ważna od 17.10 do 29.10

SCHAB PIECZONY DUDA

*dostępne w wybranych sklepach

27⁹⁹*
1 kg

SZYNKA KONSERWOWA KRAKUS

*dostępne w wybranych sklepach

38⁹⁹*
1 kg

34⁹⁹*
1 kg

SZYNKA LITEWSKA MORLINY

*dostępne w wybranych sklepach

POLEDWICA DROBIOWA Z MAJERANKIEM DUDA

*dostępne w wybranych sklepach

16⁹⁹*
1 kg

26⁹⁹*
1 kg

KIELBASA PODWAWELSKA SPEC JBB

*dostępne w wybranych sklepach

6⁹⁹*
1 op.

PARÓWKI TARCZYŃSKI

wybrane rodzaje

180-220 g; 34,95-38,83 zł/1 kg

*dostępne w wybranych sklepach

4⁶⁹*
1 op.

KABANOSY BERLINKI

wybrane rodzaje

85 g; 5,52 zł/100 g

*dostępne w wybranych sklepach

30⁹⁹*
1 kg

UDZIEC Z INDYKA W GALARECIE ŁUKOSZ

*dostępne w wybranych sklepach

29⁹⁹*
1 kg

PIERŚ GOTOWANA Z INDYKA ŁUKOSZ

*dostępne w wybranych sklepach

WEJDŹ DO GRY ZE ŚWIETNYMI CENAMI



35⁹⁹*
1 kg

SER KRÓLEWSKI LUZ
cena za kilogram,
wybrane rodzaje
*dostępne w wybranych sklepach



1⁴⁹
1 szt.

Przy zakupie
2 szt.

1⁹⁹
1 szt.
Cena poza zestawem

JOGURT GRATKA DO PICIA
wybrane rodzaje
170 g; 8,76 zł/1 kg
(limit 1 zestaw na paragon)
11,71 zł/1 kg
(cena poza zestawem)



2⁶⁹
1 szt.

Przy zakupie
2 szt.

3²⁹
1 szt.
cena poza zestawem

SEREK ALMETTE WIEJSKI
wybrane rodzaje
150 g; 17,93 zł/1 kg
(limit 1 zestaw na paragon)
21,93 zł/1 kg
(cena poza zestawem)



PALUSZKI, STEKI RYBNE FROSTA
wybrane rodzaje
240-300 g;
35,63-44,54 zł/1 kg

10⁶⁹
1 op.

nr 1
W POLSCE*



3⁶⁹
1 szt.

SMAKOWITA
wybrane rodzaje
450 g; 8,20 zł/1 kg



13⁷⁹
1 op.

LODY JAK DAWNIEJ KORAL
wybrane rodzaje
450 ml; 30,64 zł/1 l

14⁷⁹
1 op.



LODY BIG MILK
wybrane rodzaje
900 ml;
16,43 zł/1 l



7⁴⁹
1 op.

MIESZANKA WARZYW MROŻONYCH
wybrane rodzaje
450 g; 16,64 zł/1 kg



7²⁹
1 op.

PIEROGI PROSTE HISTORIE
wybrane rodzaje
450 g; 16,20 zł/1 kg



6⁴⁹
1 op.

MROŻONA MARCHEWKA, SZPINAK
marchewka w kostce, szpinak rozdrobniony
450 g; 14,42 zł/1 kg

**SWIETNA OKAZJA
DO WYGRYWANIA**



269
1 szt.

Przy zakupie
3 szt.

299
1 szt.
cena poza zestawem

FIX WINIARY
wybrane rodzaje
26-69 g;
3,90-10,35 zł/100 g
4,33-11,50 zł/100 g
(cena poza zestawem)



PRZYPRAWA KAMIS
wybrane rodzaje
12-30 g; 5,63-14,08 zł/100 g
6,63-16,58 zł/100 g
(cena poza zestawem)
*dostępne w wybranych sklepach

169*
1 szt.

Przy zakupie
2 szt.

199*
1 szt.
cena poza zestawem



249*
1 szt.

MUSZTARDA ROLESKI
wybrane rodzaje
175 g; 14,23 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach

KETCHUP HEINZ
wybrane rodzaje
450-455 g;
17,56-17,76 zł/1 kg



799
1 szt.



699
1 op.

RYŻ SONKO
wybrane rodzaje
2x100-4x100 g;
17,48-34,95 zł/1 kg



469
1 szt.

DŻEM HERBAPOL
wybrane rodzaje
280 g; 16,75 zł/1 kg

149
1 szt.

Przy zakupie
3 szt.

169
1 szt.
cena poza zestawem

BUDYŃ, KISIEL WINIARY
wybrane rodzaje
35-77 g;
1,94-4,26 zł/100 g
2,19-4,83 zł/100 g
(cena poza zestawem)



359
1 op.

MAKARON POL-MAK
wybrane rodzaje
250 g; 14,36 zł/1 kg



669*
1 op.

MASA KRÓWKOWA DELECTA
wybrane rodzaje
400 g; 16,73 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach

Kuchnia PEŁNA MAGII!

Konkurs trwa w dniach 1-31.10.2024

1. Kup 2 Produkty Promocyjne i zachowaj paragon
2. Więcej szczegółów dotyczących konkursu na kuchniapelnamagii.pl



MEGA MIX
Z APLIKACJĄ MOJE SKLEPY



399
1 op.

Przy zakupie
3 op.

449
1 op.
cena poza zestawem

MAKARON LUBELLA
wybrane rodzaje
400 g; 9,98 zł/1 kg
11,23 zł/1 kg (cena poza zestawem)



Z APLIKACJĄ MOJE SKLEPY
OD 17.10 DO 18.10

299*
1 szt.

599
1 szt.
cena bez aplikacji

SOS LOWICZ
wybrane rodzaje
500 g; 5,98 zł/1 kg
11,98 zł/1 kg
(cena bez aplikacji)

KUP 3 MAKARONY LUBELLA A SOS ŁOWICZ KUPISZ ZA 2,99*

**Z aplikacją moje sklepy w terminie 17.10-18.10.2024 r.

Szczegóły oferty dostępne w aplikacji moje sklepy. Limit 1 zestaw z aplikacją.

**KUPUJ W ŚWIETNYCH CENACH –
WYGRYWAJ ZAKUPY!**



259
1 szt.

**PRODUKT
Z AKCJI**

BATON WEDEL
wybrane rodzaje
40-45 g;
5,76-6,48 zł/100 g



**PRODUKT
Z AKCJI**

209
1 szt.

WAFEL PRINCE POLO XXL
wybrane rodzaje
50 g; 4,18 zł/100 g



399
1 op.

NIMM2 ŚMIEJĘŁKI
wybrane rodzaje
90-130 g;
30,69-44,33 zł/1 kg



569
1 op.

**CIĄSTKA KRAKUSKI
PALUSZKI**
wybrane rodzaje
144 g; 39,51 zł/1 kg



549
1 op.

**PALUSZKI, KRAKERSY
LAJKONIK**
wybrane rodzaje
180-300 g;
18,30-30,50 zł/1 kg



549
1 op.

DORITOS
wybrane rodzaje
100 g



1499
1 op.

**KAWA MIELONA
JACOBS KRONUNG**
250 g;
59,96 zł/1 kg



1499*
1 op.

**KAWA MIELONA
COSTA COFFEE
CAFE CREMA**
200 g; 74,95 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



2799*
1 op.

**KAWA ROZPUSZCZALNA
TCHIBO**
wybrane rodzaje
180-200 g;
139,95-155,50 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



**HERBATA EKSPRESOWA
LIPTON**
50 torebek

Z TAKIMI CENAMI
KAŻDY JEST ZWYCIĘZCA



NAPÓJ
ENERGETYCZNY
MONSTER
wybrane rodzaje
500 ml;
8,98 zł/1 l

4 49
1 szt.



1 69
1 szt.

SOK HORTEX
VITAMINKA
wybrane rodzaje
300 ml;
5,63 zł/1 l



3 49
1 szt.

MUS
TYMBARK
wybrane rodzaje
170-200 g;
17,45-20,53 zł/1 kg

PRODUKT
Z AKCJI



6 29
1 szt.

NAPÓJ SCHWEPES
wybrane rodzaje
1,35 l; 4,66 zł/1 l



2 99
1 szt.

NAPÓJ PEPSI,
MIRINDA, 7UP,
MOUNTAIN DEW
wybrane rodzaje
330 ml; 9,06 zł/1 l



6 29*
1 szt.

TABLETKI
MUSUJĄCE
wybrane rodzaje
80-90 g;
6,99-7,86 zł/100 g

*dostępne w wybranych sklepach

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

PRODUKT
Z AKCJI

3 59
1 szt.

Przy zakupie
8 szt.

PIWO ŻYWIEC
wybrane rodzaje
500 ml; 7,18 zł/1 l
(cena przy zakupie 8 szt.,
limit 3 zestawy na paragon)
7,70 zł/1 l
(cena przy zakupie 4 szt.)

3 85
1 szt.

Przy zakupie
4 szt.

PRODUKT
Z AKCJI

3 79
1 szt.

Przy zakupie
8 szt.

PIWO KOZEL
wybrane rodzaje
500 ml; 7,58 zł/1 l
(cena przy zakupie 8 szt.,
limit 3 zestawy na paragon)
7,98 zł/1 l
(cena przy zakupie 4 szt.)

3 99
1 szt.

Przy zakupie
4 szt.



WARKA
NO I LUZ

PIWA: WARKA JASNE PEŁNE,
BRACKIE, KRÓLEWSKIE,
LEŻAJSK, SPECJAL
wybrane rodzaje
500 ml; 6,58 zł/1 l
(cena przy zakupie 8 szt.,
limit 3 zestawy na paragon)
7,26 zł/1 l (cena przy zakupie 4 szt.)

PRODUKT
Z AKCJI



EDYCJA LIMITOWANA
KRÓLEWSKA
DRUŻYNA

ZBIERZ CAŁĄ KOLEKCJĘ

SPECJAL
EDYCJA LIMITOWANA



3 29
1 szt.

Przy zakupie
8 szt.

PODKARPACIE...
STĄD JESTEM



3 63
1 szt.

Przy zakupie
4 szt.

PÓLSKIE
PIWO
Z CZESKĄ
DUSZĄ



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



PIWO ZATECKY
wybrane rodzaje,
butelka zwrotna
500 ml; 5,98 zł/1 l
(limit 7 zestawów na paragon)
6,38 zł/1 l
(cena poza zestawem)

2,99
1 szt. Przy zakupie 3 szt.

3,19
1 szt.
cena poza zestawem

PRODUKT Z AKCJI



PRODUKT Z AKCJI

3,49
1 szt. Przy zakupie 2 szt.

3,99
1 szt.
cena poza zestawem

PIWO BECK'S
500 ml; 6,98 zł/1 l
(limit 5 zestawów na paragon)
7,98 zł/1 l
(cena poza zestawem)



LECH FREE
SMAKOWE
wybrane rodzaje,
butelka zwrotna
500 ml; 5,98 zł/1 l
(limit 7 zestawów na paragon)
6,58 zł/1 l
(cena poza zestawem)

2,99
1 szt. Przy zakupie 3 szt.

3,29
1 szt.
cena poza zestawem



PIWO KASZTELAN
wybrane rodzaje
500 ml; 7,18 zł/1 l

3,59
1 szt. Przy zakupie 4 szt.

PRODUKT Z AKCJI



PIWO ŻUBR
butelka zwrotna
500 ml; 5,38 zł/1 l
(limit 5 zestawów na paragon)
5,78 zł/1 l
(cena poza zestawem)

2,69
1 szt. Przy zakupie 5 szt.

2,89
1 szt.
cena poza zestawem



PASTA DO ZĘBÓW
BLEND-A-MED
wybrane rodzaje
75 ml; 9,72 zł/100 ml

7,29
1 szt.



KARMA MOKRA DLA KOTA KITEKAT
wybrane rodzaje
85 g; 2,11 zł/100 g

1,79
1 szt.



WKŁAD DO ZNICZY BOLSIOUS
wybrane rodzaje
68-91 h
*dostępne w wybranych sklepach

5,49*
1 szt.



PROSZEK DO PRANIA VIZIR
wybrane rodzaje
275 g; 25,42 zł/1 kg

6,99
1 op.



RĘCZNIK PAPIEROWY VELVET
wybrane rodzaje
1-2 szt.
*dostępne w wybranych sklepach

14,99*
1 op.

Oferta ważna w okresie od 17.10 do 29.10.2024 lub do wyczerpania zapasów.

Wszystkie ceny wyrażone są w złotych i zawierają podatek VAT. Podane ceny mają charakter cen maksymalnych. Każdy ze sklepów ma możliwość wyznaczenia ceny detalicznej poniżej ceny maksymalnej. Informacje o cenach sprawdź w swoim sklepie. Pełna lista sklepów dostępna w aplikacji Moje Sklepy. Organizator sieci nie odpowiada za błędy w druku.